

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## XIII ZAWODY STRZELECKIE O "PUCHAR KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI W KATOWICACH"

Data publikacji 10.10.2017

**W miniony piątek na strzelnicy w Jaworznie odbyły się XIII Zawody Strzeleckie o "Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach". Ogółem wystartowało 133 uczestników - 33 zawodniczek i 100 zawodników - w 32 zespołach. Wśród naszych zawodników najlepszymi okazali się reprezentanci z komendy w Wodzisławiu Śląskim, którzy zajęli III miejsce drużynowo i II w klasyfikacji indywidualnej mężczyzn.**

Do udziału w Zawodach zgłosiły się drużyny i zawodnicy indywidualni, reprezentujący służby mundurowe z całego kraju, m.in.: Komendę Stołeczną Policji, Komendy Wojewódzkie Policji w Kielcach i Rzeszowie, jednostki Policji garnizonu śląskiego, Szkołę Policji

w Katowicach, Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego Delegaturę w Katowicach, Centralny Ośrodek Szkolenia Służby Więziennej w Kaliszu, Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Katowicach, Areszt Śledczy i Zakład Karny w Zabrze, Karpacki Oddział Straży Granicznej oraz Jednostki Wojskowe: 3940 i 4WOG z Gliwic oraz 4101 z Lublińca.

Uroczystego otwarcia zawodów, w imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach, dokonał Zastępca Naczelnika Wydziału Doboru i Szkolenia nadkom. Paweł Komenda.

Zawodnicy rywalizowali w dwóch konkurencjach strzeleckich: strzelaniu dokładnym i strzelaniu szybkim do tarcz. Dodatkową konkurencją dla instruktorów wyszkolenia strzeleckiego było strzelanie z jednej ręki do tarczy o laur "Złotego Wawrzyńka".

Uczestnicy zawodów zostali sklasyfikowani w trzech kategoriach: indywidualnej kobiet i mężczyzn, a także drużynowej.

### **Klasyfikacja indywidualna kobiet:**

- 1 miejsce - Martyna Pietraszek (COS SW Kalisz)
- 2 miejsce - Magdalena Kowalewska (KSP Warszawa II)
- 3 miejsce - Nina Wołyńska (JW 4101 Lubliniec)

4 miejsce - Aleksandra Sobieska-Ptaczek (KSP Warszawa III)

5 miejsce - Agnieszka Litera (KWP Rzeszów)

6 miejsce - Monika Szeremeta (Wydział Kryminalny KWP Katowice)

#### **Klasyfikacja indywidualna mężczyzn:**

1 miejsce - Adam Hetman (Szkola Policji Katowice)

2 miejsce - Maciej Młodzianowski (KPP Wodzisław Śl.)

3 miejsce - Krzysztof Szulc (COS SW Kalisz)

4 miejsce - Wojciech Litwin (COS SW Kalisz)

5 miejsce - Wiesław Suska (ABW Katowice)

6 miejsce - Daniel Jurecki (Karpacki Oddział SG)

#### **Klasyfikacja drużynowa:**

1 miejsce - COS SW Kalisz

2 miejsce - Szkoła Policji Katowice

3 miejsce - KPP Wodzisław Śl.

4 miejsce - KWP Rzeszów

5 miejsce - KSP Warszawa II

6 miejsce - KSP Warszawa III

W imieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach, puchary i medale zwycięzcom wręczyła Naczelnik Wydziału Doboru i Szkolenia mł. insp. Joanna Świec-Rajca.





## PLIKI DO POBRANIA



Tabela wyników  
67.77 KB